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LK12 LAATU- JA YMPÄRISTÖPOLITIIKKA SUOMEN RAHAPAJA 

OY JA AB MYNTVERKET 

Suomen Rahapaja -konsernin tavoitteena on kehittää jo saavutettua asemaa 

käyttörahojen, juhlarahojen ja muiden numismaattisten tuotteiden sekä mi-

talien ja niihin liittyvien tuotteiden vastuullisena valmistajana ja toimittaja-

na. Olemme sitoutuneet noudattamaan toimintaamme liittyviä lainsäädän-

nöllisiä velvoitteita. Laatu-, turvallisuus-, ja ympäristöasioissa kehitämme 

jatkuvasti toimintaamme vastaamaan muuttuvia säädöksiä ja asiakkaidemme 

tarpeita. 

 

Ylläpidämme ja vahvistamme erilaisten toimenpiteiden avulla asemaamme 

arvostettuna alan toimijana, joka tarjoaa laadukkaita ja kilpailukykyisiä tuot-

teita ja palveluja. Myynti- ja markkinointitoimenpiteemme toteutetaan koko 

konsernirakennetta ja sen vahvuuksia hyödyntäen. Jatkuvalla kilpailukyvyn, 

tuotantoprosessien, motivaation ja tietotaidon parantamisella vastaamme 

tulevaisuuden vaatimuksiin. 

 

Yhtenä konsernin tärkeimmistä tavoitteista on taata sekä henkilöstömme 

että yleinen turvallisuus tuotteiden valmistuksen eri vaiheissa ja kaikessa 

toiminnassamme. Turvallisuutta parannetaan kartoittamalla säännöllisesti 

riskejä sekä minimoimalla jatkuvasti mahdollisia uhkia. 

 

Konsernitasolla johtamisjärjestelmien kehittämistä koordinoi konserninjoh-

taja yhdessä varatoimitusjohtajan kanssa. Konsernin laatu- ja ympäristöpoli-

tiikasta, sen toteutumisesta ja toteutumisen edellytyksistä vastaa konser-

ninjohtaja. Laatujärjestelmän prosessien ja ympäristöjärjestelmän kehittämi-

seen ja toteuttamiseen osallistuu koko henkilöstö. Laatu- ja ympäristöpää-

määrille asetetaan vuositavoitteet. Tavoitteiden toteutumista seurataan pro-

sessimittareilla. 

 

Tavoitteenamme on kehittää tuotteitamme ja toimintojamme ympäristöys-

tävällisempään suuntaan. Olemme tiedostaneet vastuumme ympäristöstä ja 

vähennämme liiketoiminnastamme aiheutuvia ympäristövaikutuksia. Kehi-

tämme jatkuvasti raaka-aineiden käyttöä säästävää toimintaa, sivutuottei-

den hyötykäyttöä sekä energiankulutuksen, päästöjen ja jätteiden minimoi-

mista. Suosimme uusinta tekniikkaa ja kierrätystä. 

 

Suomen Rahapaja -konsernin toiminta on liiketaloudellisesti kannattavaa ja 

ekologisesti vastuullista. Tunnemme asiakkaittemme odotukset, pystymme 

täyttämään ne kilpailukykyisesti, ja kehitämme toimintaamme joustavasti 

muuttuvien olosuhteiden mukaisesti. 

 

 

Paul Gustafsson 

konsernijohtaja 


